

OWA.F-2.2431.3.2026.KP

Warszawa, 01-04-2026 r.

**Dotyczy:** Postępowanie do 170 000,00 PLN - Świadczenie kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych w zakresie abonamentów oraz instalacji cyfrowych central abonenckich na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie w podziale na 4 zadania

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie przekazuje skorygowany Formularz cenowy, oraz udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu do 170 000,00 PLN - Świadczenie kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych w zakresie abonamentów oraz instalacji cyfrowych central abonenckich na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie w podziale na 4 zadania.

**Pytanie. 1.**

Dotyczy wszystkich lokalizacji i zadań

Jeżeli Zamawiający nie posiada danych średniej miesięcznej ilości rozmów wychodzących z podziałem na połączenia

- ✓ Lokalne i międzystrefowe ( krajowe )
- ✓ Komórkowe ( krajowe)
- ✓ Międzynarodowe do sieci stacjonarnych ( 1 strefa)
- ✓ Międzynarodowe do Sieci komórkowych ( 1 strefa)
- ✓ Międzynarodowe do sieci stacjonarnych ( pozostałe strefy)
- ✓ Międzynarodowe do Sieci komórkowych ( Pozostałe strefy )

To proszę o podanie kosztów jakie obecnie Zamawiający płaci za rozmowy telekomunikacyjne w okresie miesiąca z podziałem na lokalizacje, w przeciwnym razie nie będzie możliwości złożenia oferty porównywalnej z innymi oferentami ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zadanie 1 – Oddział Warszawa Mińska 25: 2 853,60 złotych

Zadanie 2- Opacz Kolonia: 497,29 złotych

Zadanie 3- CZR: 1 525,20 złotych

Zadanie 4- Rejon GDDKiA: 2 234,04 złotych

**Generalna Dyrekcja  
Dróg Krajowych i Autostrad  
Oddział Warszawa**

Pytanie. 2.

W odpowiedzi z dnia 27.03.2026 Zamawiający podał że w Krajowe Centrum Zarządzania Ruchem – CZR wymaga podłączenia 10 linii miejskich ISDN 2B+D oraz 1 linii PSTN, natomiast w poprawionym formularzu cenowym w kolumnie „F” jest nadal 2 szt. proszę o weryfikację i poprawienie.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Formularz poprawiony dołączony do dokumentacji postępowania.

Pytanie. 3.

W poprawionym formularzu cenowym w zakładce zad 3 CZR dalej jest błędna formuła dotycząca ilości łączy w kolumnie „J”, dlatego proszę o podanie prawidłowej która umożliwi prawidłowe przeliczenie ilości łączy i wpisanie prawidłowego wyniku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wpisuje formuł. Zamawiający podaje wzór, według którego Wykonawca zobligowany jest dokonać obliczeń.

Pytanie. 4.

Nowy Formularz cenowy zawiera pozycje Najem centrali i Serwis centrali dla trzech lokalizacji (Boża Wola, Garwolin, Mińsk Mazowiecki), natomiast w Nowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający nie zawarł odpowiednich wymagań dotyczących tych pozycji. Prosimy o jednoznaczne określenie czy przedmiotem zamówienia dla zadania 4 są też centrale?

Prosimy o ewentualną modyfikację Formularza Cenowego w tej kwestii.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nowy formularz cenowy zawiera pozycję Najem centrali i Serwis centrali zgodnie z Nowym Opisem Zamówienia, w którym również zawarte są te informacje. Zadanie 4 obejmuje serwis i najem centrali w lokalizacjach: Boża Wola, Garwolin, Mińsk Mazowiecki). W celu ustalenia dokładnych danych centrali proszę umawiać się na wizję lokalną.

*Z poważaniem*

Dokument podpisany elektronicznie przez:

Leszek Sekulski